
           Prilog 5 

Izjava  

o korištenim državnim potporama male vrijednosti  

 

Mjesto i datum 

 

M.P. 

 

Potpis odgovorne osobe 

 

Izjavu su obvezni podnijeti i podnositelji koji nisu dobili potporu male vrijednosti 

Naziv poslovnog 

subjekta: 

 

Sjedište poslovnog 

subjekta:  

 

OIB:  

U 2014.godini: Nazivi državnih tijela ili pravnih 

osoba koje su odobrile potpore 

malih vrijednosti: 

1. 

Namjene ili projekti 

za koje su 

odobrene potpore: 

 

 

Iznosi potpora 

kunama: 

Datumi dodjele 

potpora: 

2. 

 

   

3. 

 

   

4. 

 

   

5. 

 

   

 

U 2015. godini: 

 

Nazivi državnih tijela ili pravnih 

osoba koje su odobrile potpore 

malih vrijednosti: 

1. 

 

Namjene ili 

projekti za koje su 

odobrene potpore: 

 

 

Iznosi potpora 

kunama: 

Datumi dodjele 

potpora: 

2. 

 

   

3. 

 

   

4. 

 

   

5. 

 

   

 

U 2016. godini: 

 

 

Nazivi državnih tijela ili pravnih 

osoba koje su odobrile potpore 

malih vrijednosti: 

1. 

 

Namjene ili projekti 

za koje su 

odobrene potpore: 

 

 

Iznosi potpora 

kunama: 

Datumi dodjele 

potpora: 

2. 

 

   

3. 

 

   

4. 

 

   

5. 

 

   

 

Iznos ukupno 

primljenih potpora- kn: 

 


